国务院办公厅关于调整监狱体制改革部际联席会议成员单位

及成员的复函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/311/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E5_c80_311245.htm 国务院办公厅关于调

整监狱体制改革部际联席会议成员单位及成员的复函（国办

函〔2007〕7号）司法部： 你部《关于监狱体制改革部际联席

会议成员单位及成员调整的请示》（司发请〔2007〕1号）收

悉。经国务院领导同志同意，现函复如下： 根据有关单位人

员变动和承担任务的调整情况，同意对监狱体制改革部际联

席会议组成作出调整。今后，联席会议成员因工作变动需要

调整的，由所在单位提出，联席会议确定。调整后的监狱体

制改革部际联席会议成员名单如下： 召集人：吴爱英 司法部

部长 成 员：王澜明 中央编办副主任 姜伟新 发展改革委副主

任 陈小娅 教育部副部长 张新枫 公安部副部长 陈训秋 司法部

副部长 郝赤勇 司法部副部长、政治部主任 廖晓军 财政部副

部长 尹蔚民 人事部副部长 刘永富 劳动保障部副部长 黄 卫 建

设部副部长 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com